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i , CAPEAMENTO ASFALTICO DE DIVERSAS RUAS NO MUNICIPIO DE _ ,
g OBRA: BETROL DI BDL: SERVICOS: 20,69%
~5  LOCALIDADE: ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE PETROLANDIA-PE MATERIAIS:
£0  |REFERENCIA: SINAPI E COMPOSICOES . HORA.:
23 Ls: R
53 DATABASE: JULHO MES:
o -
2 . % PRAZO DE EXECUGAO 120 DIAS TOTAL GERAL
[eNw)]
. 1=, 2 L) R$PRECO |\ p 0R 30DIAS | 60DIAS | 90DIAS | 120DAS ||
g3 PAVIMENTAGAO DA AGROVILA 01 DO BLOCO 06
c > 0 0 0 0 o 0,
S 53.007,03 4,74% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 100,00%
80 11 SERVICOS PRELIMINARES R$ 1325176 RS 13.251,76 R$ 1325176 R$ 1325176 R$  53.007,03
5> , R$  109.870.77 9,82% 100,00% 100,00%
22 12 RUA JOSE BENDITO DA SILVA
=2 R$ 109.870.77 R$ - RS - RS - RS  109.870,77
S5 ) R$  68871,01 6,16% 100,00% 100,00%
3 13 TRAVESA JOAO LEAL DA SILVA
g R$  68.871,01 R$ - RS - RS - R$  68.871,01
@
S R$ 9377830 8,39% 100,00% 100,00%
=3 14 RUA PAULO SILVANO DELGADO FILHO
< R$ 9377830 R$ - RS - RS - R$ 9377830
c
5 R$  68871,01 6,16% 100,00% 100,00%
8 15 AVENIDA AUSPICIO VALGUEIRO DE BARROS
B R$  68.871,01 R$ - RS - RS - R$  68.871,01
g ) R$ 6306917 564% 100,00% 100,00%
S 1.6 RUA SAO FRANCISCO
= RS - R$ 6306917 RS - RS - R$  63.069,17
Q
g8 R$ 5545961 4,96% 100,00% 100,00%
N 17 RUA 15 DE NOVEMBRO
% RS - R$ 5545961 RS - RS - R$ 5545961
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RUA ARTHUR VIEIRA DE LIMA

AV. PREFEITO JOSE GOMES DE AVELAR

AVENIDA MANOEL PEREIRA DE LIMA

AVENIDA PEDRO DE SOUZA FREIRE

AVENIDA DJALMA WANDERLEY

RUA VEREADOR JOAO GOMES SOBRINHO

VALOR TOTAL

R$

R$

R$

R$

R$

R$

133.177,82

140.354,15

32.001,69

62.032,65

110.413,46

127.380,22

1.118.286,89

11,91%

12,55%

2,86%

5,55%

9,87%

11,39%

R$

R$

R$

R$

R$

R$

354.642,85 | R$

100%
133.177,82

100%
140.354,15

100%
32.001,69

437.314,20

R$

R$

R$

R$

R$

R$

- R$
- R$
- R$
100%
62.032,65 R$
100%

110.413,46 R$
100%
127.380,22 R$
313.078,09

13.251,76

100,00%
133.177,82
100,00%
140.354,15
100,00%
32.001,69
100,00%
62.032,65
100,00%
110.413,46
100,00%
127.380,22
1.118.286,89




